List ciesaře Karla pod zlatú pečetí, kdež Sulcbach, Rosemberg,
Neydstein, Hertenstein, Hohenstein, Hiltpoltstein, Lichtenek, Turrendorf,
Frankenberg, Auerbach, Hersbruck, Lauff, Velden, Plech, Eschenbach,
Pegnicz, Huseck a Werdenstein připojuje k zemi a k koruně české,
a při tom města i městečka Hirschow, Neuenstadt, Stornstein, Lichten­
stein a tvrze tyto: Pleystein, Reichenstein, Reichenecke, Huseke, Stralen­
fels, Spis, Ruprechtstein, které od krále českého a koruny české k lénu jsú.

List ciesaře Karla, kdež mocí cliesařsků těch všech zámkuov, měst,
městeček ete. privilegií potvrzuje; přitom zvláště dává výsady, že
k žádnému saudu, ani duchovnímu ani světskému, nemají poháněni býti,
než tu, kdež jich spravedlnost ukazuje.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis feliciter Amen.
Carolus guartus divina favente clementia Romanorum

Imperator s. a. et B. rex.
Ad perpetuam rei memoriam.
Inter alias sollicitudinum operosas vigihas, guibus pro

subditorum grata guiete Imperialis benignitas hinc inde distra­
hitur, ad desideratam guietem et felix augmentum insignis
regni nostri Boemiae oculos nostrae deliderationis convertimus
et tanto solertius de ipsius meditamur augmento, guanto ex
dilatione suorum propaginum velut membro nobili sacrum
Romanum Imperium non ambigimus laudabilius honorari; nam
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sicut ex divisione regnorum calamitates horrendae consurgunt
et odlosae seditionis scandalo fidelium regnicolarum auies
desiderata confunditur, sic adunatis regni viribus in pacis
pulchritudine, in fiduciae tabernaculis et opulenta reguie
fidelis populus conauiescit et gratis laetatur commodis sub
grato regimine princčipis gratiosl.

Sane, desiderantes, ut regni nostri praedicti B. multi­
pliciter dudum sperata felicitas ex ubertatibus et commodis
augmento felici proficiat, guibus tam naturae proceritas sin­
gulari guadam influentia, guam clarae memoriae illustrium
guondam regum DB.,parentum ac praedecessorum nostrorum,
laudabilia guidem et veneranda studia providerunt eidem,
consideramus et ad hoc praecipue aciem nostrae mentis con­
vertimus, gualiter infrascriptae civitates, munitiones, castra,
terrae, districtus et territoria, guorum et guarum nomina
Inferius exprimuntur, gui et guae cum praefato regno nostro
B. immediate confinant, pro regum illustrium B. et ejusdem
regni coronae commodis et profectibus, ad honorem S. R.
Imperii non solum expediant, imo necessaria videantur; tum
guia regibus Boemiae ex terris hujusmodi ad electionem R.
principis cum caeteris coelectoribus suo tempore faciendam
praestatur accedendi securitas; tum guia adminiculo ipsarum
reges B. curiam Imperialem de more in Nurnberg celebrari
consuevit, pro tractandis Imperii sacri commodis, profectibus
et necessitatibus opportunis, ampliori commodo et proniori
voluntati non tam valebunt, guam etiam delectabunt accedere;
tam guia terrarum hujusmodi Sspatia regni Boemiae velut
insignis membri serenit tis cesareae insignis reguirit nobilitas;
tum guia civitates, castra, munitiones et loca, guorum inferius
annotatio fiet specifica, post rapinas, spolia, strages et sediti­
ones innumeras et periculosa discrimina, guibus singulis via­
toribus transitus vetabatur, nunc divinae propitationis munere
regis Boemiae regni et nobillum regnicolarum ibidem dispo­
nente potentia in tranguillitatem optatae pacis regimine grato
conductae, amoena prosperitate gaudentes gaibuslibet merca­
toribus, peregrinis viatoribus et personis aliis tutum accessum,
statum et transitum indubie pollicentur, ut ex hoc non solum
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dicti regni nostri Boemiae, verum multorum regnorum et
principatuum nec non reipublicae commoda continuatis prospe­
ritatibus augeantur.